



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2006 r.

Druk nr 216 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 22 lipca 2006 r.

ustawie o służbie cywilnej

Marszałek Senatu dnia 24 lipca 2006 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniach w dniach 27 lipca i 1 sierpnia 2006 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Jerzy Szmit

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o służbie cywilnej

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 22 lipca 2006 r. ustawy o służbie cywilnej, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 2 w ust. 4 wyrazy "art. 47¹" zastępuje się wyrazami "stanowisk, o których mowa w art. 47¹ ust. 1";
- 2) w art. 4 w pkt 3 oraz w art. 40 w pkt 4 wyrazy "przestępstwo umyślne" zastępuje się wyrazami "umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe";
- 3) w art. 12 wyrazy "wyniku naboru" zastępuje się wyrazem "kandydatach";
- 4) dodaje się art. 14a w brzmieniu:

"Art. 14a. 1. Dyrektor generalny urzędu upowszechnia informację o wyniku naboru w terminie 14 dni od dnia zatrudnienia wybranego kandydata albo zakończenia naboru w przypadku, gdy w jego wyniku nie doszło do zatrudnienia żadnego kandydata.

 2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera:
 - 1) nazwę i adres urzędu;
 - 2) określenie stanowiska pracy, imię i nazwisko wybranego kandydata oraz jego miejsce zamieszkania w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego;
 - 3) uzasadnienie dokonanego wyboru kandydata albo uzasadnienie niezatrudnienia żadnego kandydata.
 3. Informację o wyniku wyboru upowszechnia się w Biuletynie i w miejscu powszechnie dostępnym w siedzibie urzędu, przez okres co najmniej 3 miesięcy.

4. Umieszczenie informacji o wyniku naboru w Biuletynie jest bezpłatne.";
- 5) w art. 60 w ust. 3 wyrazy "ustawy z dnia 11 kwietnia 1997 r. o ujawnieniu pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w latach 1944-1990 osób pełniących funkcje publiczne (Dz. U. z 1999 r. Nr 42, poz. 428, z późn. zm.)" zastępuje się wyrazami "ustawy z dnia ... o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr ... , poz. ...)";
- 6) w art. 61 w ust. 3 oraz w art. 64 w ust. 3 wyrazy "ustawy z dnia 11 kwietnia 1997 r. o ujawnieniu pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w latach 1944-1990 osób pełniących funkcje publiczne" zastępuje się wyrazami "ustawy z dnia ... o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów";
- 7) skreśla się art. 103;
- 8) w art. 106, w ust. 1 wyrazy "art. 44 i art. 50" zastępuje się wyrazami "art. 43 i 49" oraz wyrazy ", art. 64 i art. 65 "zastępuje się wyrazami "i art. 64";
- 9) w art. 109, w ust. 7 wyrazy "art. 66" zastępuje się wyrazami "art. 70";
- 10) w art. 126 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Do kary zastosowanej na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy uchylanej w art. 133, która stała się prawomocna przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy, stosuje się przepisy o przedawnieniu i zatarciu kary dyscyplinarnej, chyba że upłynął już termin przedawnienia.";
- 11) w art. 132 wyrazy ", o której mowa w art. 133," zastępuje się wyrazami "uchylanej w art. 133".